Abre no orçamento vigente crédito adicional suplementar e da outras providências

JOSÉ VALENTIM FODRA, PREFEITO MUNICIPAL DE FERNÃO, no uso de suas atribuições legais.

DECRETA:

Artigo lo.- Fica aberto no orçamento vigente, um crédito adicional suplementar na
importância de R$ 74.300,00 (setenta e quatro mil trezentos reais) distribuídos as
seguintes dotações:

Suplementação ( +
02 01 01 GABINETE DO PREFEITO

74.300,00

25.000,00
F.R.: 00100

30.000,00
F.R.: 00100

5.000,00
F.R.: 00100

MANUTENÇÃO DO ENSINO INFANTIL - CRECHE
MATERIAL DE CONSUMO
TESOURO
EDUCAÇÃO INFANTIL-Convênios/entidades/tu